

Jak wykorzystać Digital Education Hub w projektach



Czym jest Digital Education Hub?

Europejska platforma edukacji cyfrowej to internetowa społeczność, w której interesariusze wymieniają się najlepszymi praktykami, dyskutują i angażują się w różnego rodzaju działania związane z edukacją cyfrową. Jej członkowie należą do całego spektrum edukacji i szkoleń, od wczesnej edukacji i opieki po edukację dorosłych.



KORZYSTAJ Z WIEDZY DOSTĘPNEJ NA EUROPEJSKIEJ PLATFORMIE EDUKACJI CYFROWEJ

Zarejestruj się na Digital Education Hub https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/EDEH_registration i zajrzyj do kącika czytelniczego (Reading corner), gdzie znajdziesz materiały związane z tematem twojego projektu. Zainspiruj się kompaktowymi materiałami z zakresu edukacji cyfrowej, zagłęb się w artykuły na temat najnowocześniejszych zagadnień badawczych lub poszerz bazę wiedzy w swoich zespołach projektowych w grupach roboczych na platformie.

DOŁĄCZ DO INTERAKTYWNYCH SESJI PODCZAS PLANOWANIA LUB WDRAŻANIA PROJEKTU

Sprawdź nadchodzące tematy webinarów i sesji powiązanych z planem twojego projektu i znajdź odpowiedzi na pytania, z którymi zmagają się twój zespół projektowy. Dołącz do działań online lub stacjonarnych organizowanych przez hub i dziel się wiedzą z współpracownikami.



KONTAKTUJ SIĘ BEZPOŚREDNIO Z EKSPERTAMI BY POSZERZAĆ BAZĘ WIEDZY I UZYSKAĆ WSPARCIE

Jako zarejestrowany użytkownik dołącz do wątków „Ask me anything” na kanale Teams i zadawaj ekspertom pytania na temat sztucznej inteligencji w edukacji, zrównoważonego rozwoju i inne. Prześlij swój projekt do programu akceleracyjnego w celu uzyskania wsparcia i mentoringu, w którym najbardziej innowacyjne prototypy są wybierane do skalowania i wdrażania w sektorze docelowym.



ROZWIJAJ SWOJE KOMPETENCJE CYFROWE, ZAPISUJĄC SIĘ NA SAMODZIELNE ZAJĘCIA EDUKACYJNE ONLINE

Europejska platforma edukacji cyfrowej oferuje formy edukacyjne do samodzielnej realizacji, które prowadzą uczestnika przez proces budowania wiedzy na określony temat edukacji cyfrowej przy wykorzystaniu zasobów wybranych przez ekspertów. Wybierz taki, który wspiera realizację twojego projektu, nadaj sobie tempo i wyrusz w osobistą podróż edukacyjną. Spróbujcie różnych podróży w ramach swojego konsorcjum projektowego.



PODZIEL SIĘ SWOJĄ WIEDZĄ I DOŚWIADCZENIEM ZE SPOŁECZNOŚCIĄ

Odgrywaj w społeczności aktywną rolę, dzieląc się pomysłami lub wynikami swoich projektów. Dołącz do wydarzenia i zaprezentuj swój projekt lub zgłoś się do udziału w grupie, w której możesz skupić się na dalszym rozwijaniu tematu z europejskimi kolegami z branży edukacji cyfrowej. Twoje doświadczenie projektowe może przydać się innym!

